第１号様式

　　　　　　年　　月　　日

町田市長　　　　　　　様
申請者
所在地
名称及び代表者氏名

町田市マイボトル等推進協力店認定申請書
町田市マイボトル等推進協力店として認定していただきたく、町田市マイボトル等推進協力店認定制度実施要綱第３第1項の規定により、下記のとおり申請します。
記
１　店舗の設置者に係る情報

	設置者の名称

	設置者の住所

	代表者の氏名

２　店舗等に係る情報
	店舗等の名称

	店舗等の所在地

	営業許可番号

３　添付書類

（１）営業許可書の写し
（２）店舗等の概要を記載した書類
４　備考

第２号様式

　　　　　　　　年　　月　　日

町田市長　　　　　　　様
届出者
所在地
名称及び代表者氏名

町田市マイボトル等推進協力店認定事項変更届
　　　　　年　　月　　日付けで認定を受けた事項については、下記のとおり変更したいので、町田市マイボトル等推進協力店認定制度実施要綱第４の規定により、届け出ます。
記

１　店舗の設置者に係る情報

	変更した事項

２　店舗等に係る情報
	変更した事項

３　添付書類
４　備考

第３号様式

　　　　　年　　月　　日

町田市長　　　　　　　様

届出者
所在地
名称及び代表者氏名

町田市マイボトル等推進協力店辞退届
下記の理由により、町田市マイボトル等推進協力店を辞退したいので、町田市マイボトル等推進協力店認定制度実施要綱第５第１項の規定により届け出ます。

記
	辞退理由